
 

 

 

                                                                  UCHWAŁA NR XLVII / 276 / 2018 

 

     RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 24  kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Chełmna na rok 2018 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2017r. poz. 2077), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/ 239/2017 Rady Miasta Chełmna z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na miasta na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  Dochody budżetu w wysokości  

z tego: 

68 979 266,08 zł, 

1)  bieżące w wysokości 67 072 056,53 zł, 

2)  majątkowe w wysokości 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

  1 907 209,55 zł. 

 

 

§ 2.  Wydatki budżetu w wysokości 

 

72 149 997,11zł, 

1)  bieżące w wysokości 64 913 024,81 zł, 

2)  majątkowe w wysokości 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

7 236 972,30 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 4.  Deficyt w budżecie  w wysokości  

       zostanie pokryty pożyczką z WFOŚiGW w wysokości 732 000,00 zł ,    spłatą 

udzielonej pożyczki w wysokości 13 500,00 zł, wolnymi środkami w wysokości  

846 176  zł, oraz nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości             1579 055,03 zł. 
 

 

3 170 731,03 zł. 

§ 5.  Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości       4 157 045,03 zł, 

oraz łączną kwotę  rozchodów budżetu w wysokości  

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 

 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5a i 5b. 

 

    § 10.  Zestawienie  planowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją   

zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

986 314,00 zł. 



 

 

 § 11. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych  

zgodnie  z załącznikiem nr 7. 

 

§ 13. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

 

 

         § 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

        § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku      

                 Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 
 Przewodniczący Rady Miasta  

Janusz  Błażejewicz 

 


